
 

 

 

Wiemy bowiem, że jeśli nawet zniszczeje 

nasz przybytek doczesnego zamieszkania, bę-

dziemy mieli mieszkanie od Boga, dom nie 

ręką uczyniony, lecz wiecznie trwały  

w niebie. (2 Kor 5, 1-2) 
Pamięć o tych, którzy już od nas odeszli, 

szczególnie przejawiamy w listopadzie. Jako chrześcijanie – z wiarą, że po śmierci 

nasze życie zmienia się, ale się nie kończy. Jednym z wielu znaków wyrażania mo-

dlitewnej pamięci o zmarłych są wypominki/zalecki. Wypominki (na Śląsku – za-

lecki), jako jedna z najbardziej popularnych form modlitwy błagalnej za zmarłych. 

Są rodzajem pomocy dla tych spośród naszych bliskich, którzy oczekują na niebo w 

czyśćcu. Modląc się za dusze zmarłych pokazujemy jedność Kościoła pielgrzymują-

cego na ziemi z Kościołem cierpiącym w czyśćcu. Wierzymy, że nasze błaga-

nia  przyczyniają się do zgładzenia ich grzechów.  

Odpust zupełny 
«Odpust jest to darowanie przed Bogiem kary doczesnej za grzechy, zgładzone już 

co do winy. Dostępuje go chrześcijanin odpowiednio usposobiony i pod pewnymi, 

określonym warunkami, za pośrednictwem Kościoła, który jako szafarz owoców od-

kupienia rozdaje i prawomocnie przydziela zadośćuczynienie ze skarbca zasług 

Chrystusa i świętych» (KPK, kan. 992; KKK, n. 1471).  

Nawiedzając z modlitwą kościół lub kaplicę w uroczystość Wszystkich Świę-

tych oraz w Dniu Zadusznym, możemy pod zwykłymi warunkami uzyskać odpust 

zupełny, czyli całkowite darowanie kar dla dusz w czyśćcu cierpiących. Ponadto wy-

pełniając określone warunki, możemy uzyskać odpust zupełny od 1 do 8 listo-

pada za pobożne (czyli modlitewne) nawiedzenie cmentarza. Odpust zupełny mo-

żemy uzyskać raz dziennie. Warunki uzyskania odpustu zupełnego: 

1. Wzbudzić intencję jego otrzymania. 

2. Być w stanie łaski uświęcającej. 

3. Wyzbyć się przywiązania do jakiegokolwiek grzechu. 

4. Przyjąć w tym dniu Komunię Świętą. 

5. Odnowić naszą jedność ze wspólnotą Kościoła poprzez odmówienie: “Ojcze 

nasz”, “Wierzę w Boga” oraz modlitwy w intencjach bliskich Ojcu Świętemu. 
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 Nabożeństwo różańcowe o godz. 1500.   

 Różaniec w tygodniu o godz. 1800.  

 Każdego dnia o godz. 1500 w naszym 

kościele odmawiana jest koronka do Mi-

łosierdzia Bożego. Na adorację Najświęt-

szego Sakramentu zapraszamy w środę.  

 Msza szkolna w czwartek o godz. 1630. 

Wcześniej spowiedź dla gimnazjalistów. 

 Msza w intencji rodzin i małżeństw na-

szej parafii w środę. Po Eucharystii spo-

tkanie wspólnoty w salce.   

 Różaniec w następną niedzielę będzie 

w języku polskim i niemieckim. Organi-

zatorem nabożeństwa jest duszpaster-

stwo diecezjalne mniejszości narodo-

wych. 

 W zakrystii przyjmujemy zalecki i wy-

pominki za zmarłych. 

 Bóg zapłać za złożoną ofiarę na dzieło 

Fundacji Nowego Tysiąclecia oraz reno-

wację naszego kościoła.   

 Dziś kolekta jest przeznaczona na mi-

sje.   

Zachęcamy do spowiedzi przed Wszyst-

kimi Świętymi. Pamiętajmy, że będąc w 

stanie łaski uświęcającej w uroczystość i 

przez cały tydzień, możemy zyskać odpust 

zwyczajny za siebie i za zmarłych. Wierni, 

którzy nawiedzą w Uroczystość Wszystkich 

Świętych kościół, mogą jeden raz zyskać za 

siebie odpust zupełny. W czasie nawiedze-

nia należy odmówić: Ojcze nasz, Wierzę, 

dowolną modlitwę w intencji Ojca Świę-

tego oraz przystąpić do Komunii św. A 

także odpust za zmarłych można zyskać na-

wiedzając cmentarz i modląc się za zmar-

łych przez wszystkie dni oktawy Uroczysto-

ści Wszystkich Świętych. 

 Nabożeństwo różańcowe (w języku 

polskim i niemieckim) dziś o godz. 1500.   

 Różaniec w tygodniu o godz. 1800. 

 Spowiedź przed Uroczystością Wszyst-

kich  Świętych codziennie od godz. 1730 

do 1900. 

 
 Uroczystość Wszystkich Świętych bę-

dziemy obchodzić w środę. Msza św. z 

procesją na cmentarzu o godz. 1400. Po 

nabożeństwie będą święcone nowe na-

grobki. W tym celu należy podejść do za-

krystii i wskazać kapłanowi miejsce. 

 Medytacja z udziałem młodzieży w in-

tencji zmarłych na cmentarzu o godz. 

1830. 

 W czwartek Dzień Zaduszny. Msze św. 

będą  sprawowane o godz. 630, 900 1630 i 

1830. Dodatkowa msza będzie na cmenta-

rzu wojskowym o godz. 1630 w języku 

niemieckim. 

 Nabożeństwa różańcowe za zmarłych 

zalecanych w dni powszednie o godz. 

1800 oraz w niedzielę o godz. 1500. 

 Msza św. dla młodzieży w kościele pa-

rafialnym w piątek o godz. 1930. 

 W tym tygodniu przypada pierwszy 

piątek i sobota miesiąca. Odwiedziny 

chorych od godz. 800. 

 Msza młodzieżowa w kościele św. Mi-

kołaja w piątek o godz. 1930. Po Euchary-

stii spotkanie  w salce.  

 Bóg zapłać za każdą modlitwę i troskę 

o naszą wspólnotę parafialną. 

XXX NIEDZIELA ZWYKŁA – 29.10.2017 
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630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze bł.  Boże i zdrowie dla Konrada z oka-

zji urodzin 

1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego (codziennie) 

1800 Nabożeństwo różańcowe (codziennie) 

1830 1. Za †† teściów Małgorzatę i Pawła Fogel 

oraz męża Helmuta 

2. Przez wstawiennictwo św. Jana Pawła 

II, z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze bł.  Boże i zdrowie dla ro-

dzin Kobiałka i Dąbrowski 

630 Za †† rodziców Jadwigę i Alojzego La-

rysz i pokrewieństwo z obu stron 

1830 1. Za † Józefa Kabalaka w 30. rocz. śm. 

 2. Za †† rodziców Marię i Augustyna 

Kipka, Alfreda Zając i †† z pokrewień-

stwa 

630 Za †† z rodzin Pytel, Bednarski i Hojdem 

1830 1. W intencji małżeństw i rodzin parafii 

 2. Za  ††  rodziców  Marię  i  Alojzego 

Dominik, syna Oswalda oraz †† z rodziny 

Borutzki 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze bł.  Boże i zdrowie dla Gabrieli z oka-

zji 60. urodzin oraz o błogosławieństwo i 

zdrowie dla całej rodziny 

1630 Msza szkolna 

Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla Przemysława i Krzysztofa 

Kochmaniewicz z okazji 8. urodzin 

1830 1. Za † Jana Kałuża 

2. Za †† Teresę Klemenz z okazji 80. rocz-

nicy urodzin oraz męża Rafała 

630 Za † Adelę Winnicką oraz †† rodziców i 

rodzeństwo 
1830 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie 

dla rodziny Donath  

2. W 30. dzień po śmierci za †† Krystynę 

Oleksy, Halinę Fatyga-Kostorz, Andrzeja 

Hołub i Michała Wróblewskiego 

1930 Msza młodzieżowa w kościele św. Mikołaja 

Za † męża i ojca Michała Michalczyka w 

rocznicę śmierci, †† rodziców oraz Zbi-

gniewa i Ryszarda 

Święto Apostołów Szymona i Judy Tadeusza 

630 Za †† Krzysztofa Damboń oraz rodziców 

Walentynę i Alojzego  
1730 Msza św. w ZOL-u 

1830 1. Za †† Maksymiliana Kudlek, żonę Au-

gustę, syna Manfreda, rodziców i rodzeń-

stwo z obu stron 

 2. Za † Alfonsa Kipka w rocz. śmierci  

 3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze bł.  Boże i zdrowie oraz Dary Du-

cha Świętego dla Emilii z okazji urodzin 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Do Bożej Opatrzności, z podz. za ode-

brane łaski, z prośbą o dalsze błog.  Boże 

i zdrowie dla rodziny Kern 
830 1. Für †† Franz Zmarzly und Enkel Patryk 

Wróbel 

2. Für †† Hedwig und Franz Barnert und 

†† aus der Familie Barnert und Kasperek 

1000 1. Za † męża Erwina Czichon w 3. r. śm. 

 2. Za † Herberta Białek w 6. rocznicę 

śmierci i †† z rodziny 

3. Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie dla 

Wernera z okazji 75. urodzin 

1130 1. Za †† rodziców Hildegardę i Fryderyka 

Hoinka w rocznicę śmierci oraz dziadków 

z rodzin Hoinka i Lerch 

 2. Za † ojca Stanisława Banok w rocz. śm. 

 3. Przez wstaw. Anioła Stróża, z podz. za 

odebrane łaski, z prośbą o dalsze błogosła-

wieństwo  Boże i zdrowie dla rocznego 

dziecka Kingi Brylińskiej 
1500  Nabożeństwo różańcowe dwujęzyczne  

[Diecezjalne duszpasterstwo mniejszości narodowych]  

1600  Za †† ciocię Weronikę Skawińską, męża 

Michała oraz rodziców Józefę i Edwarda 

Gawińskich 

ŚRODA – 25.10.2017 

WTOREK – 24.10.2017 

PIĄTEK – 27.10.2017 

PONIEDZIAŁEK – 23.10.2017 

SOBOTA – 28.10.2017 

CZWARTEK – 26.10.2017 

XXX NIEDZIELA ZWYKŁA – 29.10.2017 
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630 Za †† Halinę, Marię i Fryderyka 

1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego  

1830 1. Za †† rodziców Sonję i Gerarda Krawczyk, 

†† dziadków z obu stron oraz pokrewieństwo 

 2. Za † Elżbietę Żymołka w rocz. śm. i ur. 

oraz †† dziadków z rodzin Zuber i Żymołka  

630 Za †† Halinę, Marię i Fryderyka 

1830 1. Za †† Martę Spałek w 2. rocznice śmierci 

i ojca Maksymiliana Spałek 

2. Za † Henryka Strzoda w 1. rocznicę 

śmierci i †† rodziców z obu stron 

700 Za †† z rodzin Miczka, Koćwin, Nowak i 

Wesoły 

830 Für †† aus der Familie Cichoń, Gaida, Jelko 

und Wollny 

1000 1. Przez wtawiennictwo MB Fatimskiej, z 

podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie dla ro-

dzin Maicher, Schmidt, Chonczek i Rak 

2. Za †† Marcina Janocha, Franciszkę i An-

toniego Gawińskich, synów Józefa i Jana 

1130 Za †† męża Józefa Kern w rocznicę śmierci 

i rodziców z obu stron 

1400  Msza św. na cmentarzu z procesją  
1. Za ††  parafian 

 2. Za †† Andrzeja Szwingel, Rudolfa Ka-

picę, Zygmunta Łonckiego, Gerharda 

Szwingel, Dariusza Parysa, Lucję Gigla i †† 

z rodzin Janoszka i Szwingel 

 3. Za † Annę Machura w 14. rocz. śmierci 

 4. Za †† z rodzin Krzyżanowskich, Preisner, 

Koryzna, Dancewicz, Machula i Skoczyński 
1830  Medytacja dla młodzieży na cmentarzu 

 Wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych 

630 1. Za †† Barbarę Schega i męża Leonarda 

 2. Za †† męża Józefa Kern, siostrę Marię,  

bratową Erykę i dusze w czyśćcu cierpiące 

900 Za †† parafian  

1630  Za †† rodziców Jadwigę i Antoniego i †† z 

rodzin Wyląg, Matyja i Mućka 
1630  Msza na cmentarzu wojennym:  

Za poległych żołnierzy 
 

1800  Różaniec za zmarłych zalecanych 

1830 1. Za † Katarzynę Mazurek 

 2. Za † Teresę Mełech w 1. rocznicę śmierci 

630 Za †† Jana i Marię Pisarczyk 

900 Za † Józefa Zarzeczańskiego w 3. rocz. śm. 
1800  Różaniec za zmarłych zalecanych 

1830  Za † Huberta Hajduk w 30. dzień po śmierci  
1930 Msza św. młodzieżowa w kościele parafialnym 

Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 

błogosławieństwo Boże i zdrowie dla Mrce-

liny z okazji 25. urodzin 

Wspomnienie św. Karola Boromeusza, biskupa  
630 Za † Teofila Wacławczyk 
1600 Katecheza przedchrzcielna 

1730 Msza św. w ZOL-u 

1800  Różaniec za zmarłych zalecanych 

1830 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze bł. Boże i zdrowie dla Marii z okazji 70. 

ur. oraz dla wnuka Patryka z okazji 14. ur. 

 2. Za †† Ericha i Elżbietę Fitz oraz rodziców 

3. Za † Jerzego Gesler w 1. rocznicę śmierci 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 

bł. Boże i zdrowie dla Krystyny i Bernharda 

z okazji 40. rocznicy ślubu oraz o zdrowie 

dla całej rodziny 

830 1. Als Dank für erhalte Gnaden, mit Bitte 

um weiteren, Gottes Segen und Gesundheit 

für Edmund 

2. Für †† Schwester Gizela Steuer und Ehe-

man Heinz 

1000 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie w  rodzinie Wróbel 

2. Za †† Elżbietę i Henryka Krabes z okazji 

rocznicy urodzin 

1130 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie dla Kornelii z oka-

zji 50. urodzin 

 2. Za † męża Adama w rocznicę urodzin 

3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błogosławieństwo Boże i zdrowie dla 

Jadwigi Miszczak z okazji 93. urodzin 
1500  Różaniec za zmarłych zalecanych 

1600  Za † Jana Kurek w rocz. śm. i †† z rodziny 

Zalecka: Przez wstaw. Anioła Stróża, z prośbą o 

błogosławieństwo Boże i zdrowie dla 

rocznego dziecko Szymona Mojzyk 

PONIEDZIAŁEK – 30.10.2017 

ŚRODA – UROCZYSTOŚĆ WSZYSTKICH 
ŚWIĘTYCH – 1.11.2017 

PIĄTEK – 3.11.2017 

SOBOTA – 4.11.2017 

CZWARTEK – 2.11.2017 

XXXI NIEDZIELA ZWYŁA – 5.11.2017 
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INTENCJE MSZALNE 

 

Poniedziałek 

23 X 

7.00 1) Za † Jarosława Szewczyk (greg.) 

17.30 1) Za †† Antoniego i Walentego Pohl i za †† z rodziny 

2) O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej i zdrowie dla syna 

Krzysztofa w 46 rocznicę urodzin 

Wtorek  

24 X 

7.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za † Jarosława Szewczyk (greg.) 

17.30 1) Za † ojca Feliksa w 20 rocznicę śmierci 

2) Za † Joannę Rzepka, oraz † męża, †† rodziców z obu stron i †† z pokrewieństwa 

Środa 

25 X 

7.00 1) O zdrowie i błogosławieństwo Boże dla Walerii Tylka w 89 rocznicę urodzin oraz 

o potrzebne łaski dla całej rodziny 

2) Za † Jarosława Szewczyk (greg.) 

17.30 1) Z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze zdrowie i błogosławieństwo 

Boże dla Romany w dniu urodzin 

2) Za dusze w czyśćcu cierpiące i za dzieci poczęte i nienarodzone 

Czwartek  

26 X 

7.00 1) Za † Jarosława Szewczyk (greg.) 

17.30 1) O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej, zdrowie i potrzebne 

łaski dla Weroniki w 18 rocznicę urodzin 

2) Za † Kazimierę Kolus w rocznicę śmierci oraz za †† rodziców i rodzeństwo z rodzin 

Kolus i Lemańskich, Władysławę i Władysława, Franciszka i Mariannę  

i za †† z rodziny 

Piątek 

27 X 

7.00 1) Za † Jarosława Szewczyk (greg.) 

2) Przez wstawiennictwo Anioła Stróża o błogosławieństwo Boże, zdrowie i opiekę 

dla rocznego dziecka Vincenta Kasza oraz o błogosławieństwo Boże dla rodziny  

i za dusze w czyśćcu cierpiące 

17.30 Do Miłosierdzia Bożego za † tatę Jana z okazji urodzin oraz za †† dziadków Michała, 

Annę, Marię i Michała 

Sobota  

28 IX 

7.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za † Jarosława Szewczyk (greg.) 

17.30 1) Za †† Lecha Florek, Ninę i Kazimierza Malinowskich, Zofię i Mikołaja Mielniczuk 

2) O wieczne szczęście u Boga dla †† Anny i Stefana Pawłowskich w rocznicę śmierci 

i za † Janinę Pawłowską 

 

Niedziela 

29 X 

 

8.00 1) Za † Margotę Miklis w 1 rocznicę śmierci 

2) Za † Jarosława Szewczyk (greg.) 

9.30 Za †† rodziców Eufemię i Aleksandra 

12.00 Podziękowanie za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i opiekę 

Matki Bożej Loretańskiej dla Romana w dniu urodzin 

17.00 Do Miłosierdzia Bożego przez wstawiennictwo Matki Bożej Nieustającej Pomocy  

o dary Ducha Świętego dla Ojca Świętego, biskupów, kapłanów i zakonników 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



 

 

 

 

 

 

INTENCJE MSZALNE 

 

Poniedziałek 

30 X 

7.00 1) Za † Jarosława Szewczyk (greg.) 

2) Za †† rodziców Gertrudę i Fabiana Larysz, Marię i Aleksandra Janik, synów 

Bernarda i Alfonsa oraz za †† kapłanów i za dusze w czyśćcu cierpiące 

17.30 1) Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej, 

zdrowie i potrzebne łaski dla Elżbiety w 70 rocznicę urodzin i dla całej rodziny 

2) Za † męża Tadeusza Nieckarz w dniu imienin oraz za † syna Stanisława,  

†† rodziców z obu stron i †† z pokrewieństwa 

Wtorek  

31 X 

7.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za † męża Bernarda Janik, †† rodziców Janik i Larysz, †† rodzeństwo i za dusze  

w czyśćcu cierpiące 

17.30 1) Za † Zofię Mielniczuk 

2) Za † zięcia Ryszarda Leśniak w 1 rocznicę śmierci 

Środa 

1 XI 

8.00 Za †† z rodziny Siemiginowskich: Feliksa, Marię, ich rodziców i rodzeństwo, syna 

Kazimierza i wnuka Janusza 

9.30 Za † ojca Brunona w rocznicę śmierci 

12.00 Za † męża, ojca i dziadka Alfonsa Kudlek, †† rodziców Marię i Alfonsa Kudlek,  

† siostrę Krystynę, brata Edmunda oraz †† Jadwigę i Alojzego Larysz 
Cmentarz 

14.00 

1) Za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu 

Franciszkańskiego oraz za †† Siostry i Braci Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 

2) Za † syna Norberta, † męża Norberta Sacher, †† rodziców Rawluk, Rekliński, 

Sacher, Stefański oraz za wszystkich †† z rodziny i za dusze opuszczone 

17.00 Za † Krzysztofa Gołębiowskiego, †† rodziców, teściów i rodzeństwo z obu stron 

Czwartek  

2 XI 

7.00 Za †† Marię i Piotra Posyniuk, Janinę, Eugeniusza i Stanisława Kochmaniewicz 

oraz Władysława Puchalskiego 

9.30 Za † Huberta Świętek oraz †† rodziców Elfrydę i Jana 

17.30 1) Za †† rodziców Eugenię i Józefa Romanowskich 

2) Za †† Henrykę i Jana Kolberg 

3) Za † tatę Wiktora w rocznicę śmierci oraz za † syna i brata Mikołaja i za dusze w czyśćcu cierpiące 

Piątek 

3 XI 

7.00 Za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu Franciszkańskiego 

17.30 Za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu Franciszkańskiego 

Sobota  

4 XI 

7.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za †† rodziców i rodzeństwo naszych zakonników 

17.30 1) Za † Ojca i męża Stefana Pałkę, synową Alinę i †† rodziców Józefa i Eugenię Romanowskich 

2) Za †† rodziców Stefanię i Wilhelma Haśnik 

3) Do Miłosierdzia Bożego przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

podziękowanie za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 

 

Niedziela 

5 XI 

 

8.00 1) W intencji Ofiarodawców i Dobroczyńców naszego Sanktuarium, Klasztoru i Prenowicjatu 

2) Za †† Ryszardę i Kazimierza Gajdemskich 

9.30 Za † męża Stanisława, synów Mariusza i Józefa, synowe Annę i Agnieszkę 

Żabskich oraz rodziców Janinę i Stefana Strzykowskich 

12.00 Za † ojca Edmunda Fuchs, † Jadwigę oraz †† z rodzin Fuchs i Janik 

17.00 Za † Marię Maciak w dniu urodzin i za † męża Antoniego 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
XXIX TYDZIEŃ ZWYKŁY 

22 października 2017 r.  

1. Na październikowe nabożeństwa różańcowe ku czci Najświętszej Maryi Panny zapraszamy  

w dni powszednie o godz. 17.00, a w niedziele o godz. 16.30. 

2. Jak w poprzednich latach odbywa się w naszym kościele cykl koncertów organowych z cyklu 

Koncerty Loretańskie. Najbliższe koncerty odbędą się w piątek, 27 października o godz. 18.30 

(„W blasku puzonu”) i w niedzielę, 29 października o godz. 18.30 („Piszczałki i struny”). 

Szczegółowe informacje znajdują się na plakatach i stronie internetowej klasztoru. Serdecznie 

zapraszamy. 

3. W zakrystii można składać kartki z imionami zmarłych, za których będziemy się modlić 

podczas tegorocznych nabożeństw wypominkowych w miesiącu listopadzie. 

 

 

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
UROCZYSTOŚĆ ROCZNICY POŚWIĘCENIA NASZEGO KOŚCIOŁA 

XXX TYDZIEŃ ZWYKŁY 

29 października 2017 r. 

1. W najbliższą środę, 1 listopada, przypada uroczystość Wszystkich Świętych. Msze św. w naszym 

kościele będą sprawowane według porządku niedzielnego. Jak co roku nasz Ksiądz Proboszcz 

zaprasza do udziału we mszy św. o godz. 14.00 na cmentarzu parafialnym, po której odbędzie 

się procesja z modlitwami za zmarłych. Zachęcamy do włączenia się do wspólnej modlitwy. 

2. W czwartek, 2 listopada, przypada Wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych. Msze św. 

w tym dniu będą sprawowane o godz. 7.00, 9.30 i 17.30. O godz. 17.00 zapraszamy do naszego 

kościoła na okolicznościową procesję z modlitwami za zmarłych. 

3. W piątek, 3 listopada, będziemy obchodzić Wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych 

Zakonu Franciszkańskiego. Również w tym dniu zapraszamy do franciszkańskiego kościoła na 

procesję z modlitwami za zmarłych o godz. 17.00. 

4. Nabożeństwa wypominkowe za zmarłych będziemy odprawiali od 4 soboty, listopada, w dni 

powszednie o godz. 17.00, a w niedziele o godz. 16.30. 

5. Listopadowe nocne czuwanie z cyklu Młodzi dla Jezusa (MdJ) odbędzie się w sobotę, 4 listopada. 

Rozpoczęcie czuwania o godz. 19.00, a zakończenie ok. 24.00. Zapraszamy do udziału. 

 

Klasztor Franciszkanów 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel./Fax 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 
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